
Již deset let tu pod rukama tří gene-
rací stolařů vznikají kromě jiného ma-
sivní dřevěné květináče, truhlíky či vy-
výšené záhony s  duší. Jak sami říkají, 
důležitá je víra v  poctivé řemeslo. Zá-
kladním principem je výroba z  masiv-
ního dřeva starými truhlářskými postu-
py a převod těchto technologií do širo-
ké výroby.

Od truhlíku k saunám. 
Každý výrobek je 
ve svém detailu precizní

Každý výrobek prochází pečlivým 
procesem ruční výroby, při kterém jsou 
využívány tradiční truhlářské techniky 
bez použití vrutů, pouze s  využitím 
spojů čepu a dlabu nebo do drážky. I to 

je důvod, proč mají tyto výrobky 
opravdu dlouhou životnost a výjimeč-
nou pevnost.

Stolárna na statku své výrobky do-
dává do deseti zemí Evropské unie, 
a  truhlářskou práci tak nabízí i  na zá-
padních trzích. Dnes nabízí 800 výrob-
ků ve 25 kategoriích:

•  květináče, truhlíky, 
vyvýšené záhony,

•  vybavení prodejen z masivu,
•  nábytek ze 100 let starých trámů,
•  zahradní domky, 

altány nebo psí boudy,
•  sauny, vířivky, pergoly, 

garážová stání a další.
•  Specialitou je kompletní 

nábytkové zařízení prodejny. 
Prodejny řeší kompletně 
od návrhu až po realizaci.

V malebné vesnici Bílov na severní Moravě,
v srdci přírodního parku Oderské vrchy, se nachází 
statek s více než stoletou historií. Právě tady 
sídlí česká rodinná firma Stolárna na statku.

Fo
to

:a
 s

hu
tt

er
st

oc
k.

co
m

V malebné vesnici Bílov na severní Moravě,

Fo
to

:a
 s

hu
tt

er
st

oc
k.

co
m

Kde dřevo 
dostává svou duši?

Na stoletém statku pod 
rukama tří generací stolařů

Zlato ani nemovitosti 
nefrčí. Investice 
do dřeva je smysluplná 
a udržitelná

Zakázek má tato stabilní česká � rma 
více, než je schopna odbavit. Proto by 
ráda investovala do dřeva a výrobních 
strojů, které zůstanou jejím majetkem. 
Stolárna na statku proto široké veřej-
nosti nabízí možnost investovat do její 
výroby prostřednictvím dluhopisů 
s ročním výnosem od 12 do 16 % p. a.

Tato investice nejenže přináší � nanč-
ní zhodnocení, ale přispívá také 
k   vytváření ekologicky udržitelného 
systému výroby z přírodních materiálů. 
Součástí je samozřejmě i  používání 
ekologických barev na bázi vody nebo 
přírodních olejů.

Proč investovat do dřeva 
se Stolárnou na statku?

• Jsou dlouhodobě stabilní � rmou.
•  Vyrábí ekologické a trvale 

udržitelné produkty s dlouhou 
životností.

•  Jejich výrobky získaly jako první 
v České republice nejvyšší možnou 
certi� kaci v oboru – FSC©.

•  Mají velkou poptávku po 
výrobcích.

• Investorům nabízí VIP podmínky.
•  Od roku 2022 úspěšně a včas 

vyplatili dvě emise dluhopisů.

(Inzerce)

Zjistěte více 
o investicích 
do dřeva

Seznam Advertorial

Seznam Brand Studio

„Naším základním pře-
svědčením je, že některé techniky 
a  postupy již byly vymyšleny. Jen 
byly jako důsledek globalizace 
a  nároků na logistiku potlačeny 
a zapomenuty a kvůli pracnosti se 
již moc nepoužívají. My to ale vidí-
me jinak: Vracíme se zpátky k pod-
statě věci, do doby, kdy věci měly 
duši, kdy výrobek nebyl jen krátko-
dobým potěšením na rok nebo 
dva.“

Jiří Janeček,
majitel � rmy Stolárna na statku

TIP: Výrobky ze Stolárny 
na statku naleznete 
také na e-shopech 
� rmy Hornbach 
nebo Demigarden.

je důvod, proč mají tyto výrobky 
opravdu dlouhou životnost a výjimeč-

Stolárna na statku své výrobky do-
dává do deseti zemí Evropské unie, 
a  truhlářskou práci tak nabízí i  na zá-
padních trzích. Dnes nabízí 800 výrob-

 vybavení prodejen z masivu,
 nábytek ze 100 let starých trámů,

v srdci přírodního parku Oderské vrchy, se nachází 

Zlato ani nemovitosti 
nefrčí. Investice 
do dřeva je smysluplná 
a udržitelná

Zakázek má tato stabilní česká � rma 
více, než je schopna odbavit. Proto by 
ráda investovala do dřeva a výrobních 
strojů, které zůstanou jejím majetkem. 
Stolárna na statku proto široké veřej-
nosti nabízí možnost investovat do její 
výroby prostřednictvím dluhopisů 
s ročním výnosem od 12 do 16 % p. a.

Tato investice nejenže přináší � nanč-
ní zhodnocení, ale přispívá také 
k   vytváření ekologicky udržitelného TIP: Výrobky ze Stolárny 

na statku naleznete 

Příklady investice

Investice 
(Kč)

Celkový 
výnos za 

38 měsíců 
(Kč)

Z toho 
roční 

výnos až 
16 % (Kč)

Z toho 
bonusový 

výnos 
4 % (Kč)

Minimální 
garantovaný 

výnos 
12 % (Kč)

Sleva na 
produkty 

Stolárny na 
statku s.r.o.

50 000 25 300 8 000 2 000 6 000 5 %

100 000 50 600 16 000 4 000 12 000 10 %

200 000 101 200 32 000 8 000 24 000 15 %

500 000 253 000 80 000 20 000 60 000 20 %

Foto: na-statku.cz


